
 

 

 
 

 
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA 

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000 

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023 

 

 

 

Aos dezenove dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos 

procedimentais,a autoridade competente, o Sr. RAIMUNDO NONATO FERNANDES, HOMOLOGA a 

adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 031/2023, referente ao Processo 

Administrativo nº 23110002/2023. 

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

 

LICITANTE:  
01.590.728/0009-30 - MICROTECNICA INFORMATICA 

LTDA 

 

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total 

1 

IMPRESSORA 

Multifuncional Epson 

Ecotank L4260 Wi-Fi - 

Tanque de Tinta- Duplex.  

Epson 8.0 UND 2.046,63 1.445,19 11.561,52 

Total............................R$ 11.561,52 

 

Homologado para MICROTECNICA INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 01.590.728/0009-30, pelo 

melhor valor de R$ 11.561,52 (onze mil, quinhentos e sessenta e um reais e cinquenta e dois centavos), em 19/12/2023. 

LICITANTE:  49.385.374/0001-61 - K J DE M ANDRADE LTDA 

 

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total 

2 
COMPUTADOR 

COMPLETO AA  
FACIL PC 10.0 UND 3.378,28 3.378,00 33.780,00 

3 NOTEBOOK  ACER 10.0 UND 3.769,89 3.760,00 37.600,00 

Total............................R$ 71.380,00 

 

Homologado para K J DE M ANDRADE LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 49.385.374/0001-61, pelo melhor valor de R$ 

71.380,00 (setenta e um mil, trezentos e oitenta reais), em 19/12/2023. 

 

 



 

 

 
 

 
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA 

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000 

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154 

 

 
José da Penha – RN, 19 de dezembro de 2023 

 

 

RAIMUNDO NONATO FERNANDES 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


